تنها سرپرست و ولی شما خدا و رسول او و مؤمنانی هستند که نماز را برپا می‌دارند و در حال رکوع زکات پرداخت می‌کنند.

### منابع و مأخذ

۱- قرآن کریم.

۲- النیشابوری القمی، نظام الدین حسن بن محمد بن الحسین، تفسیر غرائب القرآن و رغائب الفرقان، تحقیق حمزه النشرتی، القاهرة، المكتبة القیمة.

۳- عبدالعزیز، امیر، التفسیر الشامل للقرآن الکریم، فلسطین، نابلس، ۱۴۲۰ق / ۲۰۰۰م.

۴- المدرّس، عبدالکریم محمد، مواهب الرحمن فی تفسیر القرآن، تحقیق محمد علی القره داغی، بغداد، دارالحرّیه، ۱۴۰۶ق / ۱۹۸۶م.

۵- الکنجی، محمد بن یوسف بن محمد القرشی، کفایة الطالب فی مناقب علی بن ابی طالب، تحقیق محمد هادی الامینی، چاپ دوم: نجف، المطبعة الحیدریة.

۶- الخطیب الواسطی، علی بن محمد، الشهیر بابن

المغازلی، مناقب علی بن ابی طالب، تحقیق محمد باقر البهبودی، تهران، مکتبة الاسلامیة.